
ZARZĄDZENIE NR 284/14
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 9 stycznia 2014 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mielnik

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 
651 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomość gruntową z zasobu Gminy Mielnik. 

2.  Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. ochrony środowiska, gospodarki 
nieruchomościami i odpadami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: 2B1DE2DA-F62C-4EBC-9132-438BEC533003. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 284/14 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 9 stycznia 2014 r. 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami Wójt Gminy Mielnik podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy. 

 Wykaz zostaje wywieszony na 21 dni tj. od dnia 10.01.2014r. do 31.01.2014r. 

Lp.  Miejsce położenia 
nieruchomości 

 Oznaczenie 
działki 

 Powierzchnia 
nieruchomości 

 Oznaczenie księgi 
wieczystej 

 Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania przestrzennego 

 Wysokość opłat z tytułu 
dzierżawy

1.  Mielnik  część działki nr 
6114/17 

 RIVb- 0,05ha  BI3P/00003899/5  brak planu- do użytkowania rolniczego  10,00 zł

 Termin wnoszenia opłat: do 15 marca, do 15 maja, do 15 września, do 15 listopada 

 Okres dzierżawy: dzierżawa na okres nie dłuższy niż rok

Id: 2B1DE2DA-F62C-4EBC-9132-438BEC533003. Podpisany Strona 1


		2014-01-09T13:07:20+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




